hh) 308*—432" Sermones Joannis Sylvani Publi-
cani. Inc. ,Inspicie et fac“. Expl. ,talento dampnari. In
vigilia Epiphanie fecit finem huic operi transactis ab
incarnacione domini annis M°CCCCIX® regnante do-
mino nostro Jesu Christo, cui sit laus per infinita
secula amen.“

ii) 432" Clemens pontifex I. de quadragena.

kk) 433*—444" Fragmenta ex scriptura sacra cum
annotationibus germanicis coaevis. Inc.-,Egressus le-
sas“. Hrpl. ,in communi resurrectione.“ (Cum notis
marginalibus germanicis.) .

1) 445* — 491" Ulrici cuiusdam ut videtur (vide fol.
481" liber de sacramentis cum commentario. (Finis
deest). Inc. ,(O)mnem scienciam et omnem doctrinam®.
Expl. ,facit contra dei . .. .¢

In utroque tegumine fragmenta cuinsdam codicis

saec. XV. scripturam sacram exhibentis adglutinata
sunt. '

In folio 96* legitur & manu saee. XV, seriptum: , Iste

liber est domini Johanni plebanis in Lewbitcz
Tarank. (?)¢

III. Codices Latini saee. XV,

31.

Cod. chart. saec. XV. in fol. 876.

a) 1*-—37h" Sermones in s. evangeliis. (Init. deest.)
Inc. ,Joseph non desponsacione futuras. Expl. ,ac
salutis eterne amen.“

b) 376*" Vacant. In fol. 376" leguntur quaedam no-
tae de provenientia codicis, nempe:

»Liber iste pertinet conventui de Lellez anmo domini mille-
simo quadringentesimo decimo guarto. (Manus alia add.:) Organista
depinxit. Reverendissimus dominus Benedictus Kornys episcopus
Driwasthensis . . . ante praepositus de Lellez.“ (Cum insignibus.
Benedictus Kornys a. 1512. fuit episcopus Drivastensis.)

2.

Cod. chart. saec. XV. fol. 271.

a) 1*—225" Jacobi de Forlivio quaestiones in pri-
mum et secundum librum Galeni. Ine. ,Circa libros
tegni Galieni“. In fine: ,Expliciunt questiones super
primo libro Tengni per egregium arcium et medicine
doctorem monarcam magistrum Jacobum Delature de

Forlivio Padue compositae et scriptae anno domini
1407.«
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b) 225* —267" Eiusdem quaestiones in librum ter-
tium. Inc. ,Queritur primo circa tercium®. Ezpl. ,pro
isto est dicendum.“ (Reliqua desunt.)

¢) 268* —269® Vacant.

d) 270°—271" Tituli guaestionum primi libri Tegni
Galieni magistri Jacobi de Forlivio. In fine legitur :
oExpliciunt questiones et tituli questionum egregii
viri et doctoris eximii magistri Jacobi de Fur-
livio, scripte per me Johannem Rannher de Patavia
famulum magistri Hermanni Hajm de Rattenburga
arcium et medicine doctoris et alme universitatis Wien-
nensis rectoris. Anno domini millesimo quadringente-
simo septuagesimo 2° sabatho ante Lucie.“ Sequuntur
quaedam notae de Hermanno Haym.

Codex a. 1640. collegii soc. Jesu Sopronil

33.
Cod. chart. saer, XV. binis columnis exaratus. fol. 311.

a) 1" — 79" (Initium deest.) Tractatus de corpore
Christi. Tue. ,Corpus Christi veritas est“. Expl. ,cordi-
bus nostris etc. Explicit libellus, qui est compilatus
sub anno domini millesimo CCCLXXXVIIL utpote d.
LI ¢ primo, tractatus eiusdem, per devotissimum
magistrum Mathiam studii Pariziensis necnon bacc.
sacre theologie.®

b) 80"--81* Tractatus de regimine propriae perso-
nae. Ine. ,Quoniam ut apostolus®. Lrpl. ,beate virgi-
nis matris dei.© - '

c) 81"—82" B, Augustini liber de honestate mulie-
ram. Jne. ,Nemo dicat-. Fxpl. ,ab omni malo amen.®

d) 82"—84" B. Augustini liber de contemptu mundi
ad clericos. Inc. ,Audite fratres“. Erpl. ,secula seculo-
rum amen, '

g
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e) 84"—86* B. Augustini liber de formula honestae
vitae. Inc. ,Petis a me“. Expl. ,gloria mea in domino
amen.“ ‘

f) 86*—89*B. Augustini liber de disciplina christiana
vel doctrina. Zne. ,Locutus est ad nos“. Expl. ,ad do-
minum amen.“

g) 89 — 92° B. Isidori liber de norma vivendi. Tne.
»Age fili ut“. Expl. ,didicisti perceptione.*

h) 92*—97* Augustini liber de duodecim abusioni-
bus saeculi. Inc. ,Duodecim sunt“. Expl. ,in futuro
amen. Explicit liber Augustini de XII abusionibus
seculi per manus Nicolai Bartholomei de de (sir)
Frewdental etc. anno domini 1413.¢

1) 97°—98® Vacant.

k) 99* — 202" Tractatus de sacramentis. Ine. ,Non
est opus“. Expl. ,sed reprobacio® ... (Finis deest.).

1) 203*—283" Opus de decem praeceptis. Tnc. ,0Om-
nibus diebus®. Exrpl. ,in sexto precepto, et sic est finis
horum preceptorum deo gratias.“ (Cum marginalibus
germ.)

m) 284* — 287* (Init. deest.) Richardi opus de inte-
riore homine. Inc. ,aliter vero oculi“. Expl. ,demon-
strare. Explicit Rychardus de interiori homine.“

n) 287*—3006" Magistri Hugonis paradisus animae.
Inc. ,Sunt quedam vicia“. Kepl. ,secula seculornm
amen.”

0) 306">—309" Oratio dominica cum commentariis.
Inc. ,Pater non dominus“. Ezxpl. ,affectu dicenda est.
Explicit opus per manus Nicolai de ffrewdental sub
anno domini M°CCCC® 12°.¢

p) 309" — 311" Tractatus de arte moriendi. Ine.
,Si veraces“. Expl. ,laudabiliter observatur. Explicit
tractatus de arte moriendi per cancellarium Parisien-
sem editus; volumen Vallis s. Anthonii in Lechnicz
Carthusiensis ordinis anno domini M°CCCC® XLV
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q) 311" Notae de invenienda littera dominicali et
de numero aureo.

In tegumine posteriori notae a manu saec. XV. scriptae de medica-~

_ mentis contra varios morbos adglutinatae sunt.

Codex olim monast, Lechnitzensis Carthusianorum,

o4.

chart. saec. XV. fol. 210. .

a) 1*—76* (Initium deest.) Opus de decem praeceptis.
Inc. . .. incarnatus pro salute“. Expl. ,Expliciunt de-
cem precepta sub anno domini millesimo CCC° XIII®.
amen solamen,

h) 76" — 77" Fragmentum de mala cogitantibus in
cordibus suis. /nc. ,Ut quid cogitatis“. Expl. ,tu autem
domine miserere nobis.“

c) 78* Vacant.

d) 79* — 83" ({lossa in vulgari (germanica lingua)
super canticum. [fnc. ,Osculetur me“. FExpl. et
cetera das.“

e) 83*—87" Tractatulus de usura. Inc. ,Dicturi de
usuris“. Expl. ,sicut scis et cetera. :

f) 88* Vacant. ,

g) 89*-- 135" Tractatulus XV. libris comprehensus de
diversis consolationibus et de consolatione theologiae.
Inc. ,Quoniam secundum®. Expl. ,insidias attingi.®

h) 136* Vacant. ' :

i) 137* — 209> Compendium magistri Conradi
Ebraco de confessione ac aliis requisitis. Inc. ,Super-
bia est ut¢. Erpl. ,Explicit compendium magistri
Conradi Ebraco ordinis Cisterciensium de confessione
ac aliis quo requisitis, et est completum sub anno
domini M° CCCC° XII. in vigilia Penthecosten, hora
quasi decima,* ‘

-
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k) 210* ,Continentia huius voluminis“ et varia
fragmenta.

Codex olim monasterii Lechnitzensis Carthwusianoram.

55.
Cod. chart. saec. XV. fol. 123.

a) 1*-—47* B. Isidori libri de summo hono. (Init.
mutilum.) fre. ,similitudinis appellatus est*. Expl. ,leti-
ficandos includit amen.“

h) 47*—48" Incipit visio eiusdem fratris Isidori de
summo bono.“ Ine. ,Fuit quidam frater®. Ezpl. ,dei et
tui nominis Jesu Christe.“

¢) 48"—60* B. Augustini episcopi tractatus ad ma-
trem de modo vivendi. Jue. ,Noverit duleissima caritas®.
Expl. ,per infinita secula seculorum.®

d) 60 — 67* ,Incipit liber B. Augustini de
decem cordis (sic). Inc. ,Dominus et deus noster.
Eapl. ,ibi invenimus amen.“

e) 67°—71* B. Augustini speculum peccatoris. ITnc.
»Quoniam karissimi in via“. Erpl. ,Qui est in secula
benedictus amen.“

f) 71 Speculum animae magistri Heynrici de
Hassia. Inc. ,Anima mea novi“. Ezpl. ,regnum coelo-
rum et non“. (Nonnulla folia desunt.)

g) 72* — 73* (Init. deest.) B. Isidorus de norma
vivendi. [nc. ,ne erubescas loqui quod“. FExpl. ,quod
didicisti perceptione.“

h) 73*—82" Tractatulus de lucta vationis et con-
scientiae. Inc. ,Multorum tam clericorum®. Expl. ,Et
est finitus in vigilia trinitatis anno domini 1417.¢